УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

                от  30.09.2019  г.                                                   №   1138-о
г. Гулькевичи

О реализации  проекта «Шахматы  в школе»

в  общеобразовательных организациях Гулькевичского района

2019/2020 учебном году

     На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24.09.2019г. № 3721 «О реализации  проекта

«Шахматы в школе» в общеобразовательных организациях Краснодарского края

2019/2020 учебном году»,  в целях повышения интеллектуального уровня

подрастающего поколения  на основе игры в шахматы и популяризации вида

спорта шахматы среди обучающихся общеобразовательных организаций

Гулькевичского района п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) издать приказ, включающий организационные мероприятия,

направленные на реализацию проекта, с определением этапов работы и
назначением ответственных лиц за реализацию проекта в 2019-2020 учебном
году;

2) привести в соответствие локальные нормативные акты, необходимые
для реализации проекта;

3) организовать мониторинг реализации шахматного образования с
предоставлением аналитической информации в срок до 15 декабря 2019 года и
10 мая 2019 года на электронную почту РИМЦ  uorimc@mail.ru (контактный
телефон 8(918)4455390 Морозова Лариса Васильевна).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник  управления образования

администрации муниципального

образования Гулькевичский район                                       Н.В. Дудникова

Проект подготовлен и внесен:

Методистом  муниципального казенного учреждения

«Районный информационно-методический центр

учреждений образования Гулькевичский район»                     Л.В. Морозова